strona: 542a

- 1: Insedatus, Non fedatus, turbulentus, commotus, implacatus, impacatus - Nie fpokoini.
- 2: Insedabilis, Quod fedari non poteft - Nie vbłagani.
- 3: Infemino, Infero, implanto - Wfiewam.
- 4: Insenefco, Immoror et quali in aliqua re aetatem confumo - Grzibieię wfprawach.
- 5: Insensibilis, Quod sub fenfum cadere non poteft - Nie vczuti.
- 6: Inseparabiliter - Nie rozłaczenie.
- 7: Insepultus, Non fepultus, inhumatus, indefletus - Nie pogrzebioni.
- 8: Insequor, Sequor, fubfequor - Naśladiuę.
- 9: Insequens, Confequens, fequens, cohaerens - Naśladiuęci.
- 10: Insequenter, [...] inconfequenter - Nie wiedno podrugim.
- 11: Insector, Infequor, perfequor - Bieżacz gonię, fczigam.
- 12: Insectatio, Criminatio, obtrectatio - Przenaśladowanie.
- 13: Insectatus - Sczigani.
- 14: Insero, immito [*lege: immitto*], impono, immifceo - Wfzczepiam, wtikam.

15: Insitum, Surculus qui inferitur - *Latorsldo* [!] *łzczepianię*.

16: Insitus, Innatus, ingenitus, ingeneratus -

strona: 542b

Wrodzoni.

1: Insitus, Infitio - *Włzczepioni*.

2: Insitio, Inferendi actus - *Włzczepianię*.

3: Insitor, Qui inferit - *Szczepnik*.

4: Insititium, Quod inferi potest, quod infitum est, et non natura innatum, aliunde alicitum - *Czo moze bic łzczepiono*.

5: Insitiuus, Infititius, quod naturale non est - *Zinąd przypadli*.

6: Inserto - *Włterkuię, wtkam*.

7: Inserpo, Serpo, et obrepo, leniter inuado - *Wczołguię sie, wkradam*.

8: Inseruio, Obsequor alicui, feruitium praesto, colo - *Słuzę*.

9: Insibilo, Sibilo, fpiro, fibilum emitto - *Szwifzczę*.

10: Insiccatus, Non ficcatus - *Nie fuchi*.

11: Insideo, In re aliqua siue super rem sedeo, inhaereo, infisto - *Nafiadam*. ¶ Insideo [...] locum aliquem occupo ad intercipiendum aliquem - *Oliadam*. ¶ Insideo [...] obfidere - *Obligam*.

12: Insideri - *Zalięzonim bic*.

13: Insidiae, Technae, artes, fallaciae - *Zdrada, podchwiczenie, chitrosc*.

14: Insidior, Infidias tendo - *Nazdradzie iestem*.

15: Insidiator, Qui tendit infidias - *Podchwitacz, chitrek*.

16: Insidiosus, Qui saepe infidiatur, plenus infidiis, fallax - *Zdradliwi*.

17: Insidiose, Cum infidiis, fallaciter, fraudulenter - *Zdradliwie, chitrze*.

18: Insido, [...] infideo -

strona: 543a

Nafiadam.

1: Insignis, Eximius, egregius: et proprie in quo aliqua sunt signa, quibus ab aliis discernitur - *Znaczni, znamieniti, osobliwi*.

2: Insignia, Notae, signa - *Herb, znak*.

- 3: Insignio, Signis noto, seu distingo - Znaczę.
- 4: Insignitus, [...] infignis - Naznaczeni.
- 5: Insignite, Infigniter, eximie - Osobliwie, znamieniczą.
- 6: Insigniter - Znamienicze.
- 7: Insile, [...] suspēdiculum, vel perpendiculum, quod telam demissam examinat - Podnozek tkalski, zawiasa tkalska.
- 8: Insilio, Saltu ingredior, vel super aliquid salio, concendo, in eo - Wskakię.
- 9: Insimul, [...] vna - Współ.
- 10: Insimulo, Accuso, crimen ingero - Winnię.
- 11: Insimulatio, [...] falsi vel veri criminis inculatio - Winnowanie, oskarzenie.
- 12: Insinuo, In notitiam alicuius adduco, latenter introduco - Wtraczam, wkradam, wlamam.

strona: 543b

- 1: Insinuatus, Inflexus, complicatus, compressus - Skreconi, zložoni.
- 2: Insinuatio, Obscura et latens auditoris conciliatio - Wlamienie.
- 3: Insipidus, Iniucundus, insuavis, sine sapore - Nie smaczni.
- 4: Insipiens, Non sapiens, stultus, imprudens, - Głupi, cziula.
- 5: Insipientia, Imprudentia, dementia - Głupstwo.
- 6: Insipienter, Imprudenter, stulte, temere - Głupię.
- 7: Insipo, [...] iniicere - Wrzucam.
- 8: Insisto, [...] in re aliqua confisto - Stoię.
- 9: Institio - Zastanowianie, hamowanie.
- 10: Insitium, Pulmenti genus, ex infectis et minutatim tritis carnibus confectum - Siekaninka.
- 11: Insociabilis, Quod coniungi non potest - Nie łączisli, nie towarzyski.
- 12: Insolabiliter, Sine consolatione - Nie pociesznie.
- 13: Insolens, Infuetus et insolitus - Rzątki, nie częsti. ¶ Insolens [...] pro superbo et arrogante, quem **praesumptuofum** dicere solemus - Hardi, pyłzni.

strona: 544a

- 1: Insolentia, infuetudo, res non consueta aut solita - Nie zwyczajosc, niezwyczaj. ¶ Insolentia [...] arrogantia, superbia - Pycha, nadętosć.

- 2: Insolenter, Arroganter et superbe - Nadęczenie pyłznię.
- 3: Insolidum, siue Infolido, Integre - Czalię.
- 4: Insolitus, Non suctus, infolens, inassuctus - Nie zwikły.
- 5: Insolite, Praeter consuetudinem - Nie zwiczainie.
- 6: Insolo, Ad solem ficco - Sufzę na słońcu.
- 7: Insolatus, In sole, seu ad solem ficcatus, aut calefactus - Nasłonce wiłozoni.
- 8: Insolubilis, Quod solui non potest - Nie rozwieżiłty.
- 9: Insolubiliter - Nie rozwiązanie, nie rozłaczenie.
- 10: Insolutum, [...] aliquid accipere in satisfactionem, aut certe deductionem rei debitae - wzięcie bez zapłati.
- 11: Insomnium, [...] quod in somno videmus - Snienie wspaniu.
- 12: Insomnis, Peruigil - Czuini, nie spiąci.
- 13: Insomnia, Vigilia - Czuiofc.
- 14: Insomniosus, Qui multum somniat - Ten ktori częste sni miewa.
- 15: Insons, Innocens, qui extra culpam est - Niewinni.
- 16: Insono, Sono - Trąbię.
- 17: Insonus, Quod est nullo sono et strepitu - Nie kłapiaiáci.
- 18: Insopitus, Insomnis, peruigil - Nie wspani.

strona: 544b

- 1: Insortitus - Nie ziskuiáci przez los.
- 2: Insperans, Non sperans, non expectans, imprudens - Nie spodziałi.
- 3: Ex insperato, Praeter spem et opinionem - Nie spodzialie.
- 4: Insperatus, Inexpectatus - Nie spodziały.
- 5: Insperabilis, Quod vix sperari potuisset - Nie spodziewali.
- 6: Inspergo, Sparfim infundo - Pokrapiam.
- 7: Inspicio, Aspicio, intueor, ac penitus cognosco - Wględuię.
- 8: Inspectio, Diligens rei alicuius consideratio - Pilnie weirzenie, obaczenie.
- 9: Inspecto, Continue siue attente intueor - Vstawnie nagliadam.
- 10: Inspico, In modum spicae vel spici acuo - Zazpiczam.
- 11: Inspiro, Afflo, perflo - Wionał, ziewnał.